Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.08.2017 № 583

р.п. Парфино

О внесении изменений в муници-
пальную программу Парфинского
городского поселения «Градострои-
тельная политика на территории
Парфинского городского поселения
на 2016-2020 годы»

В соответствии с п. 3.6. раздела 3 Порядка принятия решений о разра-

ботке муниципальных программ Парфинского муниципального района, Пар-

финского городского поселения, их формирования, реализации и  проведения

оценки эффективности, утвержденного постановлением Администрации му-

ниципального района от 23.08.2013 № 643

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Парфинского

городского поселения «Градостроительная политика  на территории

Парфинского городского поселения на 2016 – 2020 годы», утвержденную

постановлением Администрации муниципального района от 19.11.2015 №

659 (далее – Программа):

1.1. В Паспорте Программы:

1.1.1. Изложить пункт 5. «Цели, задачи, и целевые показатели

муниципальной программы» в следующей редакции:
«№

п/п

Цели, задачи муниципальной программы,

наименование и единица измерения целе-

вого показателя

Значение целевого показателя по го-

дам

2016 2017 2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7

1. Цель 1.

Создание условий для устойчивого развития территорий Парфинского городского

поселения

1.1 Задача 1.

Реализация полномочий Парфинского городского поселения в сфере территориаль-

ного планирования и градостроительного зонирования.

1.1

.1.

Доля внесенных изменений в генеральный

план Парфинского городского поселения от

100 100 100 100 100

общего количества изменений, внесение кото-

рых требуется в соответствии с законодатель-

ством о градостроительной деятельности, не

менее %

1.1

.2.

Доля внесенных изменений в правила земле-

пользования и застройки  Парфинского город-

ского поселения от общего количества измене-

ний, внесение которых требуется в соответст-

вии с законодательством о градостроительной

деятельности, не менее %

100 100 100 100 100

1.1

.3.

Количество разработанных проектов плани-

ровки и межевания территории населенных

пунктов, не менее ед.

1 3 10 10 10

1.1

.4.

Количество утвержденных проектов плани-

ровки и межевания территории населенных

пунктов, не менее ед.

1 4 10 10 10

1.1

.5.

Количество разработанных и принятых про-

грамм: комплексного развития систем комму-

нальной инфраструктуры городского поселе-

ния, комплексного развития транспортной ин-

фраструктуры городского поселения,  ком-

плексного развития социальной инфраструкту-

ры городского поселения.

0 3 0 0 0

1.1

.6.

Выполнение работ по топографической съемке

на территории населенных пунктов, не менее

ед.

0 1 0 0 0»

1.1.2. Изложить пункт 7. «Объемы и источники финансирования

муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.)» в

следующей редакции:
«Год Источники финансирования.

Феде-

раль-

ный

бюд-

жет

Обла-

стной

бюд-

жет

Бюджет

муни-

ципаль-

ного

района

Бюджет

Парфин-

ского

городско-

го посе-

ления

Бюджеты

сельских

поселе-

ний

Бюджеты

государст-

венных и

внебюд-

жетных

фондов

Россий-

ской Фе-

дерации

Другие

внебюд

бюд-

жетные

фонды

Всего

2016 0 0 0 240 0 0 0 240

2017 0 0 0 575 0 0 0 575

2018 0 0 0 290 0 0 0 290

2019 0 0 0 290 0 0 0 290

2020 0 0 0 290 0 0 0 290

Всего  0 0 0 1685 0 0 0 1685»

1.2. Приложение № 1 к муниципальной программе изложить в

прилагаемой редакции:

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Глава муниципального района        Н.В.Хатунцев

 Приложение № 1

  к муниципальной программе Парфинского городского

поселения «Градостроительная политика на территории

Парфинского городского поселения на 2016-2020 годы»

Мероприятия муниципальной программы

№

п/п

Наименование мероприятия Исполнитель Срок реа-

лизации

Целевой показа-

тель (номер целе-

вого показателя из

паспорта муници-

пальной програм-

мы)

Источник

финанси-

рования

Объем финансирования по

годам (тыс. руб.)

2016 2017 2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. Задача 1.

Реализация полномочий Парфинского городского поселения в сфере территориального планирования и градостроительного зони-

рования.

1.1. Выполнение  работ по внесе-

нию изменений в генеральный

план Парфинского городского

поселения,  внесение которых

требуется в соответствии с за-

конодательством о градострои-

тельной деятельности

Комитет 2016-2020 1.1.1. Бюджет

Парфинского

городского

поселения

95 95 95 95 95

1.2. Подготовка  и  проведение

публичных слушаний и утвер-

ждение проекта по внесению

изменений в генеральный план

Парфинского городского посе-

ления

Комитет 2017-2020 1.1.1.  0 0 0 0 0

1.3. Выполнение  работ по внесе-

нию изменений в правила зем-

лепользовании и застройки

Парфинского городского посе-

Комитет 2016-2020 1.1.2. Бюджет

Парфинского

городского

поселения

95 95 95 95 95

ления, внесение которых тре-

буется в соответствии с зако-

нодательством о градострои-

тельной деятельности

1.4. Подготовка  и  проведение

публичных слушаний; утвер-

ждение проекта по внесению

изменений в правила земле-

пользовании и застройки Пар-

финского городского поселе-

ния

Комитет 2017-2020 1.1.2. Бюджет

Парфинского

городского

поселения

0 0 0 0 0

1.5. Выполнение  работ по плани-

ровке и межеванию территории

Парфинского городского посе-

ления

Комитет 2016-2020 1.1.3.,

1.1.4.

Бюджет

Парфинского

городского

поселения

50 200

100 100 100

1.6. Разработка и утверждение

программ: комплексного разви-

тия систем коммунальной ин-

фраструктуры городского по-

селения, комплексного разви-

тия транспортной инфраструк-

туры городского поселения,

комплексного развития соци-

альной инфраструктуры город-

ского поселения.

Комитет 2017 1.1.5. Бюджет

Парфинского

городского

поселения

0 90 0 0 0

1.7. Выполнение работ по топогра-

фической съемке территории

Парфинского городского посе-

ления

Комитет 2017 1.1.6. Бюджет

Парфинского

городского

поселения

0 95 0 0 0

     Итого 240 575 290 290 290»